СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ
от 28.11.2013г.             № 139/83
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 19.11.2010г. № 24/15 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 18.02.2011г. № 42/23)
В соответствии  с Федеральным законом от 02.11.2013г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Новобытовского  сельского поселения  решил:
1. Пункт 2 решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 19.11.2010г. № 24/15 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

«2. Установить следующие ставки налога на строения, помещения, сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой
Налогового кодекса Российской Федерации:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	 0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	 0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заволжье».

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                    П.А.Осьмак